*zq qd mull gauru
vare
lchud fit
vare
nstanti
vare*

*Et qud qm
no dno fit
pofessio: fit
id f q d ruz
quz ut
quid e h: qud
parrus qe
lchmaru qe
qnd - f:
de habeo
e hancor*

*uassundodi vbi reddi puz ruz
ut f p ruz vniuse debet
ut est fit vniuz ut apud hie
v: vniuz*

*una appellio volica vdz poto fuz vno d
nouera. arduu u d
puz fuz qm d - u fta fuz
meino dmasillo qe que
fit que t nouera maly dny
au qm vbi qozu fuz luz u
vra qe ul*

Ne Cuius est quod me esse amo non spernis amita

Si dicitu sectarum a pro: ego rena seruo

Phyllida mitte mihi: meq; natalis iola

Cuius hinc vitula pro fugibus ipse venitor

Phyllida amo ante aliad: na me d'iscedre fleur

Et longu formose vale: vale inquit iola

Triste luxu stabulis: maturu fugibus umbreo

Verboru venti: nobis amarullidib; irac

Sula sal humor e; depulso arbutu haedis

Senta salu foeto: xeroum solq; amytad

Dolio amat nostam: quadu sit rustica musam

Pierides vitular; leatoy rufate vno

Dolio e; esse fiat noua anima rufate tauru

Melli Tam corru petat: e; pedib; qui spargat harem

Qua Cum te dolio amat: Veniat quo te q; gauder

Nella flumit illi ferat e; rubet asper amomiu

Ne Qui hanc non amat dit amet tua carmina meo

Atq; dem ungar vulvud e; mulgeat hircod

Puilegus flores e; hui; na stemna siag

Fugib; o pueru fugio hinc: latz angust mherlu

Mittung
2 ad d'ap
die d'eng

Ne fide
in mare
quid d'ap

Ut nestia
videt

Quad p'lyt
quod

Mofa
duo d'ap

Qua d'ap
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Stent
quod

Moxa q̄ ridenti colocalia fundet adyanto
 Ipse laete domū referent stenta capelle
 Ubera: nec magnos metuet armenta leones
 Ipsa ubi plandos fundent amabula flores
 Videret & serpend & fallax hēba venem
 Videret: aspidū vulgo nascentur amomūz
 Ut hē herouū laudes & facta parentū
 Tam legere & que sū pōndō agnoscere veta
 Noli paulatim flavesca tamq̄ arista
 Inculis q̄ rubens pendebit semibz vna
 Pauca rō suberūz p̄stae vestigia fraudū
 Et dūc quēto sudabūz rosada mella
 Quē tonnie thēm rāubz: que m̄gere marū
 Oppida: que uibeat telluri m̄fendere sulcos
 Alter erit tu n̄thūz & alia q̄ uelut argo
 Delectos heroad: & erit ena alia bella
 Atz itm̄ adrova magnūz mittendū adyulles
 Vm̄ ubi iam firmata vru te fecerit etad
 Cedet t̄ ipse mari v̄torz nec nautica v̄ng

leto
 Gēbri ap̄on
 colocalia
 adyanto
 stenta
 capelle
 leones
 amabula
 flores
 venem
 amomūz
 parentū
 veta
 arista
 vna
 fraudū
 mella
 marū
 sulcos
 argo
 bella
 adyulles
 etad
 v̄ng